

Høi Tæpper A/S. Rødebro

Østergade 70

6230 Rødebro

CVR-nr. 80 83 49 18

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/02 2024

Jørn Høi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	12
Balance pr. 30. september 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høi Tæpper A/S. Rødekro
Østergade 70
6230 Rødekro

CVR-nr.: 80 83 49 18
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Aabenraa

Bestyrelse

Jørn Høi, formand
Jeanette Rosenstand
Lars Høi

Direktion

Lars Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, håndværk, industri, kapitalanbringende og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 3.274.772, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.721.806.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	12.554.750	15.462.307
Personaleomkostninger	2	<u>(8.503.813)</u>	<u>(11.598.680)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.050.937	3.863.627
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(551.746)</u>	<u>(529.576)</u>
Resultat før finansielle poster		3.499.191	3.334.051
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		388.006	432.634
Finansielle indtægter	3	529.095	308.011
Finansielle omkostninger	4	<u>(247.507)</u>	<u>(86.143)</u>
Resultat før skat		4.168.785	3.988.553
Skat af årets resultat	5	<u>(894.013)</u>	<u>(872.911)</u>
Årets resultat		<u>3.274.772</u>	<u>3.115.642</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.274.772</u>	<u>3.115.642</u>
		<u>3.274.772</u>	<u>3.115.642</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Software		56.204	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	56.204	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	1.402.345	1.116.898
Indretning af lejede lokaler	7	1.452.028	1.218.416
Materielle anlægsaktiver		2.854.373	2.335.314
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	1.277.929	1.336.076
Finansielle anlægsaktiver		1.277.929	1.336.076
Anlægsaktiver i alt		4.188.506	3.671.390
Færdigvarer og handelsvarer		2.551.717	2.588.686
Varebeholdninger		2.551.717	2.588.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.003.048	5.228.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.484.681	7.920.596
Andre tilgodehavender		430.383	24.000
Udskudt skatteaktiv	9	41.644	23.581
Periodeafgrænsningsposter		157.381	201.237
Tilgodehavender		18.117.137	13.398.110
Likvide beholdninger		1.404.752	4.440.943
Omsætningsaktiver i alt		22.073.606	20.427.739
Aktiver i alt		26.262.112	24.099.129

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		11.471.806	8.197.034
Egenkapital	10	<u>12.721.806</u>	<u>9.447.034</u>
Andre hensættelser		1.630.000	1.630.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.630.000</u>	<u>1.630.000</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		912.076	902.858
Langfristede gældsforpligtelser		<u>912.076</u>	<u>902.858</u>
Banker		825.333	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.804.241	3.757.037
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.126.567	1.589.089
Skyldigt sambeskatningsbidrag		902.858	1.204.170
Anden gæld		3.339.231	5.568.941
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.998.230</u>	<u>12.119.237</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.910.306</u>	<u>13.022.095</u>
Passiver i alt		<u>26.262.112</u>	<u>24.099.129</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.250.000	8.197.034	9.447.034
Årets resultat	0	3.274.772	3.274.772
Egenkapital 30. september 2023	1.250.000	11.471.806	12.721.806

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Resultat af særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	0	454.327
	<u>0</u>	<u>454.327</u>
 2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.020.632	9.825.099
Pensioner	1.375.277	1.652.962
Andre omkostninger til social sikring	107.904	120.619
	<u>8.503.813</u>	<u>11.598.680</u>
 Gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>
 3 Finansielle indtægter		
Indtægter af kapitalinteresser	14.307	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	506.948	304.000
Andre finansielle indtægter	7.840	4.011
	<u>529.095</u>	<u>308.011</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	247.507	86.143
	<u>247.507</u>	<u>86.143</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(18.063)	(38.790)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	8.843
Sambeskatningsbidrag	<u>912.076</u>	<u>902.858</u>
	<u>894.013</u>	<u>872.911</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Software</u>
Kostpris 1. oktober 2022		0
Tilgang i årets løb		24.586
Overførsler i årets løb		<u>31.618</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>56.204</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>56.204</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2022	2.363.203	3.979.351
Tilgang i årets løb	818.163	422.862
Afgang i årets løb	(521.738)	0
Overførsler i årets løb	(31.618)	0
Kostpris 30. september 2023	<u>2.628.010</u>	<u>4.402.213</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	1.246.299	2.760.938
Årets afskrivninger	362.510	189.247
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(383.144)	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>1.225.665</u>	<u>2.950.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.402.345</u>	<u>1.452.028</u>

8 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2023	2022
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	1.286.076	1.082.553
Årets afgang	(259.192)	0
Overskudsandel	388.007	229.111
Værdireguleringer	(186.962)	(25.588)
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>1.227.929</u>	<u>1.286.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.277.929</u>	<u>1.336.076</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
9 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. oktober 2022	(23.581)	6.366
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(18.063)	(29.947)
Udskudt skat 30. september 2023	(41.644)	(23.581)
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	75.170	92.806
Finansielle anlægsaktiver	229.421	242.213
Immaterielle anlægsaktiver	12.365	0
Andre hensættelser	(358.600)	(358.600)
Overført til udskudt skatteaktiv	41.644	23.581
	0	0
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	41.644	23.581
Regnskabsmæssig værdi	41.644	23.581

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 23 aktier à nominelt kr. 50.000 og 20 aktier à nominelt kr. 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Restforpligtelsen udgør t.kr. 771 pr. 30. september 2023.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i leverandørgælden til Inbo Gulve a.m.b.a stillet sikkerhed i andre kapitalandele med en bogført værdi på 1.278 t.kr. pr. 30. september 2023.

Høi Tæpper A/S, Rødekro har deponeret 1.388 t.kr. overfor Inbogulve Amba til sikkerhed for selskabets aktuelle leverandørgæld på 1.233 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 8.597 pr. 30. september 2023.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Garant Kolding 2018 A/S', Garant Haderslev A/S', Jan Høi & Co. ApS', Garant Rosenvold A/S' og Høi Erhvervsjendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30. september 2023 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kautionforsikringer m.v. Selskabet har stillet byggegarantier på t.kr. 851 som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser